
Id: 9214CD51-27A1-4F8C-8057-40025E62CC8F. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0007.88.2025 

 

UCHWAŁA NR XIX/163/25 

RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju Rady Powiatu we Włocławku na rok 2026 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 

poz. 1684) oraz § 44 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/196/16 

Rady Powiatu we Włocławku z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Włocławskiego  (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1310), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju Rady Powiatu we Włocławku na rok 2026, 

zawierający tematykę określoną w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Dawid Andrzej Dalmann 



Id: 9214CD51-27A1-4F8C-8057-40025E62CC8F. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały nr XIX/163/25 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju Rady Powiatu we Włocławku na rok 2026 

L.p. Tematyka Termin Koordynator przygotowania 

materiału 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury 

i Rozwoju Rady Powiatu we Włocławku w 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I kwartał 

Komisja Infrastruktury  

i Rozwoju 

2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zarządu 

Dróg we Włocławku z siedzibą w Jarantowicach za 

rok 2025. 

Starosta Włocławski - 

Powiatowy Zarząd Dróg we 

Włocławku z siedzibą 

w Jarantowicach 

3. Informacja Starosty Włocławskiego z realizacji 

zadań z zakresu komunikacji prowadzonych przez 

powiat w roku 2025.  

Starosta Włocławski – 

Wydział Komunikacji 

4. Informacja Starosty Włocławskiego z działań 

podjętych przez powiat włocławski w zakresie 

pozyskania dodatkowych źródeł finansowania od 

podmiotów zewnętrznych w 2025 roku  oraz plany 

i zamierzenia w tym zakresie. 

Starosta Włocławski - 

Wydział Realizacji Projektów 

i Funduszy Zewnętrznych 

5. Informacja Starosty Włocławskiego w sprawie 

wydanych pozwoleń na budowę i przyjętych 

zgłoszeniach w 2025 r. 

Starosta Włocławski - 

Wydział Administracji 

Architektoniczno - 

Budowlanej  

6. Sprawozdanie Powiatowego Zarządu Dróg we 

Włocławku z siedzibą w Jarantowicach z realizacji 

zimowego utrzymania dróg powiatowych. 

 

 

 

 

 

 

II kwartał  

Starosta Włocławski - 

Powiatowy Zarząd Dróg we 

Włocławku 

z siedzibą w Jarantowicach 

7. Informacja Zarządu Powiatu w sprawie stanu 

realizacji zadań drogowych na terenie Powiatu 

Włocławskiego oraz zamierzeniach inwestycyjnych 

i remontowych planowanych w 2026 r.  

Zarząd Powiatu - Powiatowy 

Zarząd Dróg we Włocławku 

z siedzibą w Jarantowicach 

8. Informacja o postępie prac w zakresie regulacji 

stanu prawnego gruntów zajętych pod drogi 

powiatowe. 

Starosta Włocławski  - 

Powiatowy Zarząd Dróg we 

Włocławku 

z siedzibą 

w Jarantowicach 

9. Informacja Starosty Włocławskiego na temat stanu 

obiektów stanowiących własność powiatu. 

Starosta Włocławski – 

Wydział Gospodarki 

Nieruchomościami i Skarbu 

Państwa / Wydział 

Zarządzania, Administracji  

i Bezpieczeństwa   

10. Informacja Starosty Włocławskiego w sprawie 

realizacji Planu zrównoważonego rozwoju 

publicznego transportu zbiorowego na terenie 

Powiatu Włocławskiego. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Włocławski - 

Wydział Komunikacji  

11. Opinia w sprawie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie przez Powiat 

Zarząd Powiatu - Powiatowy 

Zarząd Dróg we Włocławku 



Id: 9214CD51-27A1-4F8C-8057-40025E62CC8F. Uchwalony Strona 2 

 

Włocławski jednostkom samorządu terytorialnego 

zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg 

powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych 

dróg w sezonie zimowym 2026/2027. 

III kwartał  z siedzibą w Jarantowicach 

12. Informacja Starosty Włocławskiego w sprawie 

realizacji zadania pn.: „Budowa budynku 

użyteczności publicznej autonomicznego 

energetycznie z możliwością tymczasowego 

zakwaterowania osób i personelu Obrony Cywilnej 

oraz Sił Zbrojnych wraz z miejscem doraźnego 

schronienia”.  

Starosta Włocławski – 

Powiatowy Zarząd Dróg we 

Włocławku z siedzibą  

w Jarantowicach 

13. Informacja Starosty Włocławskiego w sprawie 

realizacji zadania pn.: „Modernizacja kompleksu 

sportowego Moje Boisko – Orlik 2012” 

w Lubrańcu przy ul. Brzeskiej 51”. 

Starosta Włocławski – 

Wydział Realizacji Projektów  

i Funduszy Zewnętrznych 

14. Opinia w sprawie projektu uchwały w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za usunięcie pojazdu z 

drogi i wysokości kosztów przechowywania 

usuniętego pojazdu oraz wysokości kosztów 

usunięcia pojazdów powstałych w wyniku 

odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2027 roku 

 

 

 

 

 

IV kwartał  

Zarząd Powiatu -  

Wydział Komunikacji 

15. Informacja Starosty Włocławskiego w sprawie 

naborów dotyczących polityki terytorialnej.  

Starosta Włocławski - 

Wydział Realizacji Projektów  

i Funduszy Zewnętrznych 

16. Opinia w sprawie projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 

2027 oraz w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na 

2027 r. i lata następne. 

Zarząd Powiatu – Skarbnik 

Powiatu  

17. Opracowanie projektu planu Komisji Infrastruktury 

i Rozwoju Rady Powiatu we Włocławku na rok 

2027. 

Komisja Infrastruktury 

i Rozwoju 



Id: 9214CD51-27A1-4F8C-8057-40025E62CC8F. Uchwalony Strona 3 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem  regulacji uchwały jest zatwierdzenie planu pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju 

Rady Powiatu we Włocławku na rok 2026. Zgodnie z postanowieniami zawartymi w art. 17 ust. 2 ustawy o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) komisje podlegają radzie powiatu w całym zakresie 

swojej działalności, przedkładają jej swoje plany pracy i sprawozdania z działalności. Rada Powiatu, jest 

zatem jedynym organem władnym do zatwierdzenia planu pracy komisji. Podkreślić należy, że do zadań 

komisji należy opracowywanie projektu planu pracy na dany rok i jego realizacja, o czym stanowi § 44 ust. 

1 pkt 1 Statutu Powiatu Włocławskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/196/16 Rady Powiatu 

we Włocławku z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Włocławskiego (Dz. Urz. 

Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1310). 

Uchwała nie wywołuje skutków finansowych.  

Wnoszę zatem o podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu.  

 


